
hy {, AZTENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGTATE
A;"1 / ti Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va)

nUV t p. tvA 02021020124 - c.c.r.A.x 112230/1ee6 vA

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 23 del 2110612021

Oggetto: Atto di indir izzoper le valutazioni della performance relativa
all'anno 2020.

L'anno 2021, addì 21 del mese di giugno alle ore 17,45 si è riunito il Consiglio di
Amministrazione a seguito degli inviti scritti recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Coqnome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giampietro X
2 Petti Mauro X
3 Renzi Roberto X
4 Mazzola Francesco Paolo X
5 Berrini Seroio Luciano X

Totale N. 4 1

Assume la presidenzail Dott. Tamborini Giampietro.
Assiste il segretario lng. Mazzola Francesco Paolo.

ll Presidente, riconosciuta la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli
intervenuti a delibeqare sul punto all'OdG in oggetto.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che l'Azienda ha, in qualità di datore di lavoro, rapporti di lavoro dipendente,
alcuni disciplinati dal CCNL ASSOFARM, altri dal CCNL UNEBA;

VISTA l"'lpotesi di accordo sindacale" (Contratto di secondo livello) valevole per tutti i

dipendenti dell'Azienda sottoscritta nell'anno 2015 tra l'Azienda Speciale ed il
rappresentante sindacale dei lavoratori unitamente con il rappresentante delle
organizzazioni sindacali di categoria della FISASCAT-CISL che disciplina il periodo 2015-
2017 e con ultravigenza per il biennio 2018-2019;

CONSIDERATO che, a causa dell'emergenza Covid-19, non si è potuto procedere ad
alcuna trattativa sindacale nell'anno 2020 e quindi, con deliberazione n.2020120 del
2810912020, si è proceduto ad una proroga del precedente accordo 2019;

DATO ATTO che:
- a seguito delle vicissitudini derivate dal lockdown prolungato a causa della

pandemia, viene concordato che il consuntivo degli obiettivi per l'anno 2020, debba
essere effettuato riparametrando gli stessi su 10 mesi e non 12



2/2

- si considerano, pertanto raggiunti gli obiettivi non sulla base dei valori nominali
iniziali, ma di quelli ricalcolati per 10 mesi;

- nel caso in cui l'obiettivo è raggiunto pazialmente, I'importo verrà calcolato in modo
propozionale;

RITENUTO pertanto di trasmettere il presente atto di i dirizzo al Direttore Generale, perché
adotti i criteri di valutazione suddetti;

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge,

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate,

1. di approvare il presente atto di indirizzo per le valutazioni della performance
relativa all'anno 2020, che dovranno rispettare iseguenti criteri:

- il consuntivo degli obiettivi per I'anno 2020, dovrà essere effettuato
riparametrando gli stessi su 10 mesi e non 12;

- si considereranno pertanto raggiunti gli obiettivi non sulla base dei valori
nominali iniziali, ma di quelli ricalcolati per 10 mesi;

- nel caso in cui l'obiettivo sarà raggiunto parzialmente, l'importo verrà
calcolato in modo proporzionale;

2. di trasmettere il presente atto di itdirizzo al Direttore Generale, perchè adotti i

criteri di valutazione suddetti;

di seguito, attesa l'urgenza procedere alla valutazione della performance 2020, con
successiva e separata votazione unanime, espressa nelle forme e nei termini di legge,

DELIBERA

di dichiarare la prèsente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, comma 4, D.Lgs.267 del 18/08/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

z't/)u-- li
\-!ozO*$"/l9'v'/'!.

l
IL SEGRETARIO

T/"1,urrr*
--/


